ROLINE Coupleur RJ-45 non blindé, Cat.6 (Classe E),
Lot de 25

Numéro d'article 21.17.3113 roline
Constructeur ROLINE e —
Référence constructeur 21.17.3113

EAN (piece unique) 7630049635814

Connecteur de raccordement pour relier, coupler ou rallonger des cables réseau
RJ-45

» Coupleur RJ-45 pour le prolongement de cables Twisted Pair

* Pour les cablages de Cat. 6

» Tres bonnes propriétés de transmission sur les contacts 1, 2 et 3, 6 (Ethernet et Fast
Ethernet)

* 8 contacts reliés 1:1

En paquet de 25!

Remarque: photo non-contractuelle

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Coupleur RJ-45

Couleur noir

Comprend Lot de 25

Type de protection UTP

Qualité de transmission Cat6 / Class E



Nombre de ports
Attribution

Type de connecteur face
1

Genre du connecteur
face 1

Type de connecteur face
2

Genre du connecteur
face 2

Direction de la prise
Particularités techniques

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1
EIA/TIA 568A

RJ-45

Femelle

RJ-45

Femelle

droit
Connexion 1:1

-10 °C

60 °C

45 mm
135 mm
130 mm
180 g
20 mm
20 mm
20 mm

0.005 kg



